
令和３年 12月３日    

桑名市地域公共交通会議委員 各位 

桑名市地域公共交通会議   

会長 岩崎 恭典   

 

「令和３年度第２回桑名市地域公共交通会議」の書面依頼について 

 

委員各位におかれましては、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび、桑名市からの付議依頼に基づき、桑名市地域公共交通会議の委員皆様のご意見を伺い

たく書面依頼することといたしました。 

岐阜県海津市役所から、桑名市内に海津市デマンド交通バス停の設置依頼を受けたことから、書面にて

本会議を開催させていただくことといたしました。 

 つきましては、同封の関係書類をご査収いただき、ご多忙のところとは存じますが、下記のとおりご審

議くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 審議事項 

  ➣岐阜県海津市デマンド交通バス停設置について 

   海津市第２次地域公共交通網形成計画策定時のアンケート、地区別意見交換会の結果を踏まえ、

桑名市内にバス停を新設したい。 

   

【設置場所（予定）】桑名市多度町内の「大桑クリニック」、「Ｆ☆マート」及び「神馬の湯」 

  【運行開始日（予定）】令和４年４月１日または 10月１日 

  【利用区間】海津市～海津市外（桑名市・羽島市・養老町・輪之内町）、海津市内 

        （例）海津市デマンド交通を利用して、「大桑クリニック」から「Ｆ☆マート」まで桑

名市内間の利用は不可。 

  【利用できる方】海津市民に限らず、市外の方でも利用可能。 

  【利用料金】小学生未満無料、小・中学生 200円、大人（高校生以上）400円 

        障害者で障害者手帳を提示された方とその介助者（１名まで）200円 

 

  上記、岐阜県海津市デマンド交通の「大桑クリニック」、「Ｆ☆マート」及び「神馬の湯」への乗り入

れについて、ご審議いただき、別紙をご記入の上ご返送ください。 

 

２ 回答期限 

  令和３年 12月 17日（金）  

   

 

桑名市役所  

MaaS推進室 担当：宮﨑・溝口・近藤 

TEL：0594-24-1425   

FAX：0594-24-1412 



別紙 
 

 

意見あり   ・   意見なし 

 

 

（意見がある場合は、下記にご記入ください） 

 

                                        

 

                                        

 

                                        

 

                                        

 

                                        

 

                                        

 

                                        

 

                                        

 

 

以上 

 

 

令和３年  月  日 

 

 

氏名              ㊞ 

 


